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TOIMINTAKERTOMUS 2022 
 
1. Yleistä  
Järvi-Suomen kylät ry (Jäsky) toimii Etelä-Savon maakunnan alueen paikalliskehittäjien, erityisesti 
kylä-, asukas- ja kaupunginosayhdistysten yhteistyöfoorumina sekä toiminnan kehittäjänä ja edun-
valvojana. Yhteistyössä näiden toimijoiden sekä alueen neljän Leader -toimintaryhmän (Piällysmies 
ry:n, Rajupusu Leader ry:n, Veej'jakaja ry:n ja Päijänne Leader ry:n) ja muiden yhteistyötahojen 
kanssa Järvi-Suomen kylät ry edistää Etelä-Savon maakunnan maaseudun, kylien, asuinalueiden 
sekä kunta- ja kaupunkikeskusten asukaslähtöistä kehittämistä.  
 
Jäskyn jäsenenä oli toimintavuoden 2022 päättyessä 76 kylä- ja asukasyhdistystä, kylätoimikuntaa 
tai kyläyhdistysten tehtäviä hoitavia muita yhdistyksiä, 2 kyläyhdistysten alueellista (Pieksämäke-
läiset ry ja Savonlinnan kylät ry) yhteenliittymää, 7 muuta yhdistystä, 4 Leader -toimintaryhmää, 
11 kuntaa, 1 yritystä ja 75 henkilöjäsentä. Jäskyn kokonaisjäsenmäärä toimintavuoden 2022 lo-
pussa oli yhteensä 175 jäsentä.  
 
Jäskyn osa-aikaisena (15 h viikossa) kyläasiamiehenä toimi Mervi Lintunen. Palvelu hankittiin osto-
palveluna Pieksämäkeläiset ry:ltä. 
 
Vuonna 2022 hallituksen jäsenet edustivat kattavasti koko Jäskyn toiminta-aluetta. Hallitus- ja työ-
valiokunnan työskentelyssä käytettiin etäkokoustekniikkaa (Google Meet). 
  
2. Tukea maakunnan kylätoiminnalle  
Jäskyn kyläasiamiehen tehtävän kulmakivi oli paikallistoiminnan aktivoiminen, kehittäminen ja tä-
hän työhön liittyvä neuvonta. Tätä tehtävää toteutettiin aktiivisella tiedotuksella niin julkisuudessa 
kuin suoraan toimijoille sekä paikallistoimijoiden toiminnan ohjaamisella ja neuvonnalla.  
Vuoden aikana pystyttiin toteuttamaan fyysisiä kohtaamisia vain kylä- ja turvallisuussuunnitelmia 
suunniteltaessa ja tehtäessä. Vuoden aikana toteutettiin kylien markkinointikoulutus. Viesti kyläl-
lesi tulevaisuus koulutus järjestettiin 26.3. Pieksämäki ja kouluttajana toimi Minna Jaakkola Ter-
vosta. 
 
Kylä- ja turvallisuussuunnitelmat 
Toimintavuoden 2022 aikana Etelä-Savon alueella jatkettiin kylä- ja turvallisuussuunnitelmien te-
kemistä tai päivittämistä. Hyväksi uudeksi pohjaksi kyläsuunnitelmille löydettiin Keski-Suomen Ky-
lät ry:n käyttöön ottama Kylämme.fi -sivusto, jossa voi tehdä sekä kylä- että turvallisuussuunnitel-
man ja pienen kotisivun yhdistykselle. Koittilan kylä laati kylälle turvallisuussuunnitelman. Uusia 
kylä- ja turvallisuussuunnitelmia ryhdyttiin työstämään kolmelle uudelle kylälle. 
 
Maallemuuton edistäminen 
Suomen Kylät ry maallemuuton asiantuntija Johanna Niilivuo vieraili Etelä-Savossa 30.3. 
Laiturilla hankkeen projektipäällikkö Tuula Pihkala kertoi Etelä-Savon kestävän mökkeilyn maa-
kunta hankkeesta sekä vapaa-ajan asukkaiden kanssa tehtävästä yhteistyöstä. Lisäksi hän esitteli 
Laiturilla.fi sivuston, jolta löytyy paljon tietoa maakunnassa vieraileville tai etätyöt maakunnasta 
tekeville henkilöille. 
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Puumalan kunnan muuttoagentti Seija Paksu kertoi työstään ja toimenpiteistä, joilla Puumalan 
kunta on helpottanut sekä tukenut kuntaan muuttavia uusia asukkaita esim. pitämällä virastotaloa 
avoinna lauantaisin. Seijalta saatiin konkreettisia ideoita ja tietoa keinoista, joita hän on työssään 
todennut toimiviksi. Jäsky on jatkanut yhteistyötä molempien toimijoiden kanssa vuoden aikana. 
 
Maallemuuttoa edistettiin Farmari messuilla 30.6. – 2.7. Mikkelissä jakamalla kylien aikaisempina 
vuosina painattamia kyläkortteja ja Jäskyn omaa Muuta elävään Etelä-Savoon postikorttia. Lisäksi 
kerrottiin kylien kiinteistötarjonnasta ja kylätoiminnasta. Messuosasto toteutettiin yhteistyössä 
Piällysmies ry:n, Rajupusu Leader ry:n sekä Veej’jakaja ry:n kanssa. Jäskyn hallituksen jäsenet oli-
vat joka päivä mukana osastolla messuesittelijöinä. 
 
Juvan kunnassa alkoi Onnellisten kylä rakentaminen. Uudenlaisen ekologisen yhteisöllisen kylä ra-
kentamista organisoi Kirsi Salo. Jäsky on ollut yhteydessä häneen hankkeen tiimoilta ja yhdistys on 
jakanut somekanavissa tietoa uudesta rakentuvasta kylästä ja hankkeen edistymisestä. 
 
Muu toiminta 
Jäskyn Kylien tarinat heräävät eloon – AIKU (Aineettoman kulttuurin) kehittämishankkeille saa-
tiin rahoitusta koko maakunnan alueelle. Hankkeiden aikana herätellään kyliä muuttamaan kylien 
tarinoita näkyviksi, joko keräämällä niitä talteen, muuntamaan näytelmäksi, kylän opashahmoksi 
tai tapahtumiksi, näin tarinat saatetaan tähän päivään. Hanke aika on 1.9.2022 – 31.12.2023 ja 
kiinnostuksensa lähteä mukaan on ilmaissut kolme kylää. Hankkeen toimenpiteet alkavat vuoden 
2023 aikana. 
 
Yhteistyössä Suomen Kylät ry:n kanssa vuoden aikana toteutettiin verkkokoulutuksia eri aiheista 
mm. Teams koulutus, Canva koulutus, Avoimet Kylät ja Avoimet joulukylät tapahtumakoulutuksia. 
  
Lappeenrannan Kehruuhuoneella järjestettiin Tiedottamisen aalloilla -koulutus 13.5. yhteistyössä 
Etelä-Karjalan Kylät ry:n kanssa. Koulutukseen osallistuivat hallituksen jäsenet Raimo ja Mervi. 
Etelä-Savosta mukana oli myös Veej’jakaja ry:n toiminnanjohtaja Anssi Gynther. Päivän koulutta-
jana toimi Anssi Ketonen Suomen Kylät ry:n viestintäpäällikkö ja Yle Lappeenrannan radiotuottaja 
Johanna Luukko. Koulutuksessa annettiin vinkkejä monikanavaiseen tiedottamiseen ja kuultiin 
kuinka kylien tapahtumat pystyisivät ylittämään YLE:n aluetoimituksen uutiskynnyksen. 
 
Leader toimintaryhmien kanssa järjestettiin useita Teams palavereja, joissa suunniteltiin yhteis-
työtä sekä Farmari messuja. Lisäksi Jäskyn edustajat osallistuivat aktiivisesti Leader ryhmien uuden 
toimintakauden valmisteluun liittyviin kehityskeskusteluihin sekä kyselyihin. 
Lisäksi osallistuttiin Savonlinnan Casinolla, Savonlinnassa 14.6. järjestettyyn Piällysmies ry:n toi-
minnanjohtajan Teppo Leppäsen läksiäisjuhlaan.  
Etelä-Savoon syntyi vuoden aikana uusi Leader ryhmä Piällysmies ry:n ja Rajupusu Leader ry:n yh-
distäessä toimintansa. Uuden Leader ryhmän nimeksi tuli SavonLuotsi Leader ry.  
 
 
Etelä-Savon Ely -keskus myönsi rahoituksen Kylämedia hankkeelle. Hankkeen tavoitteena on 
pilotoida oppilaitosten kanssa koulutusohjelma, jonka avulla digitukihenkilöt pystyvät parem-
min vastaamaan järjestöjen tarpeisiin sekä kohdentaa kylille digitaalisten taitojen koulutusta 
niiden tarpeiden mukaan. Toisena tavoitteena on kouluttaa kylien asukkaita tiedottamaan ja 
markkinoimaan valokuituverkkojen rakentamisesta. Kasvu-Esedun kanssa aloitettiin koulutus-
yhteistyö syksyllä. Koulutukset alkavat tammikuussa 2023. 
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Suomen 4H Liitto sai Etelä-Savon Ely-keskukselta rahoituksen Yrittäjyyttä kausityöstä -hank-
keelle. Jäsky on hankkeen osatoteuttaja, joka markkinoi hanketta kylätoimijoille sekä etsii nuo-
rille kausityöpaikkoja kylissä toimivista yrityksistä. Hankkeen ohjausryhmän jäsenenä on Mervi 
Lintunen. Hankeen toimenpiteet alkavat vuoden 2023 aikana. 

Kyläasiamies osallistui vuoden aikana Kyläkoutsi koulutukseen, jonka materiaali valmistuu vuo-
den 2023 alussa. Koulutuksissa käytiin läpi keskeiset kouluttamisen periaatteet ja opiskeltiin ky-
lätoimijoiden koulutusta. Jokainen koulutuksen läpi käynyt ohjaaja saa käyttöönsä yhteiset ma-
teriaalipaketin, jossa on valmiita koulutuskokonaisuuksia esim. yhdistystoiminnasta, rahoituk-
sen hankkimisesta, osallisuuden edistämisestä. 
 
3. Osallistuminen maaseudun kehittämistoimintaan 
Puumalan kunta järjesti Kyläkierroksen maalis-huhtikuussa. Kyläkierroksen aikana tavattiin 
kuntalaisia matalalla kynnyksellä ja kuunneltiin heidän ajatuksia sekä tarpeita Puumalan kehit-
tämiseksi. Tilaisuuksista kolmeen osallistui kyläasiamies ja neljään hallituksen jäsen Olavi Kietä-
väinen. Illoissa kuunneltiin kylien toiveita ja kehitysideoita, jotka otetaan huomioon kunnan 
strategiaa päivitettäessä. Illoissa oli runsaasti osanottajia ja kehittämiskeskustelu kävi vilkkaana 
aiheina esim. reitistöjen kehittämisestä, palvelujen saatavuuden ja nopeiden verkkoyhteyksien 
rakentamisesta.  

Suomen Kylät ry:n uusi toimitusjohtaja Aleksi Koivisto vieraili Etelä-Savossa 9.6. Ensimmäisenä 
vierailukohteena oli Nestorinranta Puumalassa, jonne Puumalan kunnanjohtaja Niina Kuuva, Jäs-
kyn hallituksen jäseniä sekä Leader ryhmien edustajia kokoontuivat keskustelemaan kylätoiminnan 
tilasta ja kehittämisestä. Seuraavana vierailukohteeseen Etelä-Savon Maakuntaliittoon ajettiin 
Vanhojen poikien viiksekkäiden soidessa. Maakuntaliitossa tavattiin maakuntajohtaja, liiton työn-
tekijöitä ja järjestöjen edustajia. Keskustelun keskiössä osallisuus sekä kylätoiminnan merkitys.  
Päivän lopuksi tutustuttiin Koirakiven Nuorisoseuraan ja kylätoimintaan. Paikalla oli edustajia niin 
kunnista, kyläyhdistyksistä ja Jäskyn hallituksesta. Illan aikana käytiin vilkasta keskustelua kylätoi-
minnan kehittämisestä ja hyvistä toimintamalleista. Aleksiin teki vaikutuksen erityisesti paikallinen 
näytelmätoiminta ja rakenteet, joita alueelle oli rakennettu. 
 
Pertunmaan kylille järjestettiin tapahtumakoulutus 18.5., jossa rakennettiin kunnan alueen kylä-
toimijoiden kanssa yhteistyötä tapahtuman järjestämiseksi. 
 
Avoimet kylät tapahtumaan 11.6. ilmoittautui Etelä-Savosta mukaan 23 kylätoimijaa ja mukana oli 
myös kaksi kuntaa Enonkoski ja Pieksämäki.  
 
Jäskyn hallituksen jäsenistä ja varajäsenistä kuusi osallistui Saimaan Lokaali tapahtumaan Holiday 
Club Saimaa Lappeenrannassa 26. – 28.8. Saimaan Lokaaliin kokoontuivat kylä- ja Leader toimijat 
valtakunnalliseen tapaamisen, jonka yhteydessä pidettiin myös Suomen Kylät ry:n 25-vuotisjuhla. 
Päivät koostuivat työpajoista, retkistä, juhlista, seminaareista ja eri toimijoiden tapaamisista. Sai-
maan Lokaalista osallistujat toivat mukanaan uusia ideoita, kontakteja ja intoa kylien toiminnan 
kehittämiseen. 
 
Avoimet joulukylät tapahtumaan Etelä-Savosta osallistui 23 kylää, osalla kylistä oli useampi tapah-
tuma joulukuun aikana.  
 
Jäsky teki yhteistyötä Etelä-Savon maakuntaliiton kanssa. Yhdistyksemme edustajat osallistuivat 
aktiivisesti maakunnalliseen osallisuustyöhön. Yhdistyksemme puheenjohtaja Anne oli vuoden 
2022 YhES järjestöneuvottelukunnan hallituksen varsinainen jäsen ja Mervi hallituksen 
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varajäsen. Mervi toimii järjestöneuvottelukunnan kuntatoiminnan ja hyvinvointialueen rajapin-
tatyötä tekevässä työryhmissä varapuheenjohtajana sekä maakunnallisessa osallisuustyöryh-
mässä.  Mervi osallistui aktiivisesti myös Etelä-Savon Hyvinvointialueen Eloisan valmisteluun 
sekä järjestökäsikirjan kirjoittamiseen yhdessä muiden YhES järjestöneuvottelukunnan yhdistys-
ten kanssa. 

Anne valittiin Etelä-Savon Maakunnan yhteistyöryhmän (MYR) jäseneksi kaudelle 2021 – 2023. 
 
Suomen Pelastusalan Keskusliiton (SPEK) kanssa jatkettiin yhteistyötä. Vapaaehtoisen pelastuspal-
velun (Vapepa) maakunnallisen työryhmän varsinaisena jäsenenä oli Mervi Lintunen ja varalla 
Kaija Väisänen. 
 
Maakunnalliset kyläasiamiehet pitivät joka kuukauden viimeisenä perjantaina tapaamiset Teamsin 
välityksellä. Tapaamisiin voivat osallistua myös hallituksen puheenjohtajat ja varapuheenjohtajat. 
Tapaamisissa keskustellaan ajankohtaisista asioista. Tapaamisissa maakuntaamme edustivat Anne 
Käyhkö ja Mervi Lintunen. 
 
Lapualla järjestettiin kyläasiamiesten kesäpäivät 13. – 15.6., joihin kyläasiamies Mervi osallistui. 
 
Jäskyn edustajat osallistuivat seuraaviin tapahtumiin, koulutuksiin ja kokouksiin: 
  
- Suomen Kylät ry kevätkokous 26.3. etäyhteyden kautta (Anne Käyhkö) 
- Kyläpäivät (ent. Kylätoiminnan valtakunnalliset neuvottelu- ja koulutuspäivät) 4. - 5.5. Tampere  
  (Mervi Lintunen ja Anne Käyhkö) 
- Rajupusu Leader ry kevätkokous 26.4. Juva (Ari Pitkonen) 
- Veej’jakaja ry:n kevätkokous 12.4. Mikkeli (Mervi Lintunen) 
- Piällysmies ry kevätkokous 11.5. Savonlinna (Anja Kuuramaa) 
- YhES Etelä-Savon järjestöneuvottelukunnan kokouksissa (Anne Käyhkö ja Mervi Lintunen) 
- Etelä-Savon vesienhoidon yhteistyöryhmän kokouksissa (Lassi Kousa) 
- Rajupusu Leader ry:n syyskokous 15.11. Juva (Mervi Lintunen) 
- Veej’jakaja ry:n syyskokous 22. 11. Pieksämäki (Mervi Lintunen) 
- SavonLuotsi Leader ry:n syyskokous 24.11. Savonlinna (Anne Käyhkö)  
- Suomen Kylät ry:n syyskokous 24.11. etäyhteyden kautta (Anne Käyhkö) 
- Kyläpäivät 8. – 9.12. Jyväskylä (Mervi Lintunen) 
- Veej’jakaja ry:n ylimääräinen kokous 20.12. Mikkeli (Olavi Kietäväinen) 
 
Jäsky esityksestä vuoden 2022 aikana myönnettiin seuraavat kylätoiminnan ansiomerkit: 
- kultainen ansiomerkki Markku Laitinen Kangasniemi Koittilan seudun kyläyhdistys 
- hopeinen ansiomerkki Kauko Hotti Pieksämäki Pieksämäen Haapakosken kyläyhdistys 
 
Suomen Kylät ry:n tiedottaja Anssi Ketonen piti joka kuukauden ensimmäisenä tiistaina kyläasia-
miehille suunnatut tiedottamisen aamukahvit. Aamukahveilla käydään läpi tärkeitä valtakunnalli-
sia ja alueellisia tapahtumia sekä niiden suunnittelua. Lisäksi tiedotettiin ajankohtaisista asioita. 
 
4. Tiedotuskanavat  
Jäskyn tiedotusta hoidettiin sähköpostilla, kyläkirjein, lehdistötiedottein, puhelimella ja Faceboo-
kia apuna käyttäen. Kotisivujen kautta tiedotettiin ajankohtaisista asioista ja pidettiin yllä yhdistyk-
sen perustietoja. Kyläkirjettä lähetettiin viisi vuoden aikana. 
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5. Yhdistyksen hallinto ja talous  
Vuonna 2022 hallituksen jäsenet edustivat kattavasti koko Jäskyn toiminta-aluetta. Hallitus- ja työ-
valiokunnan työskentelyssä käytettiin etäkokoustekniikkaa (Google Meet).  
Jäskyn hallituksen puheenjohtaja Anne Käyhkö.  
Varapuheenjohtaja Olavi Kietäväinen. 
Sihteeri hallituksen ulkopuolisena Mervi Lintunen. 
 
Yhdistyksen hallituksen jäsenet ja heidän henkilökohtaiset varajäsenensä olivat (sulkeissa osallistu-
miskerrat kokouksiin):  
Anne Käyhkö, Savonranta  (10/10) 
Varsinainen jäsen  Varajäsen 
Hannamari Autio, Juva (7/10) Pirjo Kiesilä, Hirvensalmi (6/10) 
Arja Hokkanen Kangasniemi (6/10) Jaakko Rosengren, Pieksämäki (0/10) 
Olavi Kietäväinen, Puumala (8/10) Sakari Sallinen, Savonlinna (2/10) 
Lassi Kousa, Mäntyharju (5/10) Juha Intke, Juva (3/10) 
Anja Kuuramaa, Enonkoski (9/10) Jaana Ruotsalainen, Pieksämäki (7/10) 
Anneli Pulkka, Savonlinna (6/10)  
Raimo Ruotsalainen, Suomenniemi (7/10)  
Matti Valli, Sulkava (3/10)  
Kaija Väisänen, Mikkeli (7/10)  
Mervi Lintunen (10/10) (sihteeri, Kyläasiamies) 
Hallituksen kokous 3/2022 toteutettiin sähköpostikokouksena. 
Hallituksen jäsen Jaana Ruotsalainen menehtyi lokakuussa 2022. 
 
Yhdistyksellä on työvaliokunta, jonka tehtävänä oli selvittää ja valmistella hallitukselle esityksiä 
erilaisista yhdistyksen toimintaan vaikuttavista asioista. 
Yhdistyksen työvaliokunnan jäsenet ja heidän henkilökohtaiset varajäsenensä olivat (sulkeissa 
osallistumiskerrat kokouksiin): 
Varsinainen jäsen  Henkilökohtainen varajäsen 
Anne Käyhkö (2/2) 
Lassi Kousa (1/2)  Sakari Sallinen (1/2)   
Kaija Väisänen (1/2)  Anja Kuuramaa (0/2) 
Olavi Kietäväinen (1/2)  Hannamari Autio (1/2) 
Mervi Lintunen sihteeri (2/2) 
 
Yhdistyksen tilitoimistona oli Savon Tilitieto Oy, joka muutti nimeään yrityskaupan kautta Tilikamut 
Oy. Jäskyn taloushallinto hoidettiin Emce365 verkkosovelluksen kautta sähköisesti. Kyläasiamies 
skannasi paperilaskut sovellukseen, jotka puheenjohtaja hyväksyi ja lähetti ne maksuun.  
 
Vuoden 2022 kevätkokous: Kulttuurikeskus Poleeni, Pieksämäki 26.3. 
Vuoden 2022 syyskokous: Pito- ja Matkailupalvelu Höök Pihlajalahti, Savonlinna 27.11. 
 
Kyläasiamiehen tehtäviä hoiti ostopalvelusopimuksella:  
Mervi Lintunen Pieksämäkeläiset ry   
 
Vuoden 2022 tilejä ja hallintoa tarkastaa syyskokouksessa 2021 valittu: 
Tilintarkastaja HJL Tilintarkastajapalvelut Oy, jonka vastuullisena tilintarkastajana KHT Jukka Lievo-
nen varalla HJL Tilintarkastajapalvelut Oy. 
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Yhdistyksen edustajina eri yhteistyötahojen kokouksissa ovat toimineet:  
Etelä-Savon vesienhoidon yhteistyöryhmässä varsinaisena jäsenenä Lassi Kousa ja varalla Raimo 
Ruotsalainen.  
Etelä-Savon maaseudun kehittämisohjelman seurantaryhmässä varsinaisena jäsenenä Mervi Lintu-
nen ja varalla Anne Käyhkö.  
Linnansaaren kansallispuiston hoito- ja käyttösuunnitelman yhteistyöryhmän varsinainen jäsen Ari 
Pitkonen ja varalla Sakari Sallinen. 
Koloveden kansallispuiston hoito- ja käyttösuunnitelman yhteistyöryhmän varsinainen jäsen Ari 
Pitkonen ja varalla Sakari Sallinen. 
 
Leader ryhmien hallituksissa toimivat Jäskyn hallituksen jäsenet:  
Piällysmies ry:n hallituksessa Ari Pitkonen, Anneli Pulkka ja Sakari Sallinen 
Veej’jakaja ry:n hallituksessa Mervi Lintunen ja Olavi Kietäväinen 
 
Talous 
Jäsky sai valtion toiminta-avustusta 45.235,00 € ja jäsenmaksutuloja 2 895,00 €.  
 
Yhdistyksen jäsenmaksut: henkilöjäsen 15 €, yhteisöjäsen 35 € ja kannatusjäsen 100 €.  
 
Suurimmat menoerät olivat kyläasiamiehen ostopalvelukulut -22.995,50 € ja matkakulut  
- 6.706,01 €. 
 
6. Yhteistyö  
Laatukäsikirjatyön prosessin aikana Itä-Suomen alueen (Etelä-Karjala, Etelä-Savo, Kymi, Pohjois-
Karjala) maakunnalliset kyläyhdistykset jatkoivat yhteistyötä. Kyläasiamies Mervi Lintunen toimi 
myös Etelä-Karjalan kyläasiamiehenä (20 tuntia viikossa). 
 
Vuoden aikana Jäsky teki yhteistyötä Etelä-Savon maakuntaliiton kanssa toimimalla mukana osalli-
suustyöryhmässä sekä aktiivisesti YhES järjestöneuvottelukunnassa. Suomen 4H Liiton kanssa pää-
tettiin jatkaa hanketoimintaa. 
 
7. Vuoden valinnat  
Etelä-Savon vuoden kyläksi 2022 valittiin Koittilan seudun kylät Kangasniemeltä. Perustelujen mu-
kaan: 
”Koittilan kylän tunnuslause on Kotona Koittilassa. Kylä on aktiivinen ajassa elävä kylä, joka kiin-
nostaa myös uusia asukkaita. Koittilan aktiivinen kylämarkkinointi on lisännyt alueen vetovoimaa. 
Kylälle on muuttanut viime vuosina uusia asukkaita, myös lapsiperheitä. Kylämarkkinointia on to-
teutettu aktiivisesti sosiaalisessa mediassa ja tiedotusvälineissä.  
Kohtaamispaikkojen tarjoaminen ja ihmisten osallisuuden vahvistaminen on ollut kyläseuran kes-
keinen toimintamuoto, jotta ihmisillä olisi nykypäivänä kyläilyn vähentyessä mahdollisuus tavata 
toisiaan ja uusille asukkaille mahdollisuuden tutustua kylän väkeen sekä vaikuttaa oma asuinalu-
een kehittämiseen. Kohtaamispaikat edistävät myös vapaa-ajanasukkaiden ja vakinaisten asukkai-
den välistä vuorovaikutusta. 
Viime vuosien uusi voimannäyte on ollut kotiseutupyöräretkien toteuttaminen. Yhteistyö ja yh-
dessä tekeminen vievät Koittilaa eteenpäin." 
 
Koittila palkittiin 6.11. Koittilan seudun kyläseuran 30-vuotisjuhlan yhteydessä, jossa oli mukana 
Etelä-Savon maakuntahallituksen puheenjohtaja Arto Sepponen ja jäsen Mikko Hokkanen. Jäsky 
esittää Koittilan seudun kyliä vuonna 2023 Suomen kylät ry:lle valtakunnalliseksi Vuoden Kyläksi. 
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8. Yhteenveto 
Farmari messuille osallistuminen oli kylätoiminnan esittelylle vuoden kohokohta. Hyrrä houkutteli 
osastolle paljon vierailijoita erityisesti nuoria ja lapsiperheitä.  
Monet kylät ovat saaneet uusia asukkaita, mutta nopeuden verkkoyhteyksien puute on hidastanut 
maakuntaan muuttoa. Kylämedia hankkeella pyritään edistämään nopeiden verkkoyhteyksien ra-
kentamista myös maaseutualueille. Syksyn aikana energiahinnan nousu on aiheuttanut haasteita 
monelle kyläyhdistykselle.  
 
Hyväksytty hallituksen kokouksessa 20.3.2022 
Järvi-Suomen kylät ry / Hallitus 

 

 


